Частина 6 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сума закупівлі товару за Договором у 2020 -
2021 роках складає 733 447,50 грн (сімсот
тридцять три тисячі чотириста сорок сім
гривень 50 копійок) без ПДВ
Договір діє по 18.03.2021

13. Номер додаткової угоди: Додаткова угода №7